CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° li?', de 2009.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

R E S O L V E:

DESIGNAR o servidor efetivo RAUL MARTINS DIAS, Técnico
Legislativo, matrícula nO 16.808-15, CPF nO 857.565.551-53, como executor
substituto do contrato abaixo especificado, cabendo ao designado exercer as
atribuições previstas na Lei nO 8.666/93, no Ato da Mesa Diretora nO 042/97, no Ato
da Mesa Diretora nO 34/05 e nas Normas de Execução Orçamentária, Financeira e
Contábil do Distrito Federal:

Emoresa/Obieto Processo Contrato
Empresa: Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - ECT 1450/02 002/06
Objeto: Comercialização, em âmbito nacional, pela ECT à

Contratante, de produtos postais, de serviços
Ioostais. telemáticos e adicionais.

Empresa: Brasil Telecom S.A.
Serviços de Ligação de Longa Distância - LDN e

Objeto: Internacional - LDI, para serviço móvel pessoal. 1075/06 008/06

Empresa: Empresa Brasileira de Telecomunicações S.A 983/06 001/07
Objeto: Serviços contínuos de chamadas telefônicas de

longa distância nacional e internacional para o
servico móvel oessoal da CLDF.

Empresa: Megaluz Engenharia e Representações Ltda. 353/08 016/08
Objeto: Manutenção preventiva e corretiva da rede interna

de telefones, interligada à Central Telefônica, com
discagem direta de ramais modelo SOPHO IS 3090,
marca PhiliDs.

Empresa: VIVO S/A 0189/07 014/07
Objeto: Serviços de telefonia móvel pessoal, no Distrito

Federal, com fornecimento de 70 aparelhos digitais,
IDós-Daaos, em reaime de comodato.

Brasília, tcf de março de 2009.
/

Dep tado LE RDO PRUDENTE
residente